[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От 10  февраля   2023 г.                               №  175
О внесении изменений в решение Совета

депутатов МО Громовское сельское поселение

№ 166 от 29.11.2022 г. «О передаче полномочий
на 2023 год»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов МО Громовское сельское поселение

№ 166 от 29.11.2022 г. «О передаче полномочий на 2023 год», а именно:
- Исключить пункт 1.3. решения Совета депутатов МО Громовское сельское поселение

№ 166 от 29.11.2022 г. «О передаче полномочий на 2023 год» по установлению размера платы за жилое помещение для граждан на 2023 год.
2.   Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Громовское сельское поселение.

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Громовское сельское поселение                                                            Л.Ф. Иванова
С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте Громовского сельского поселения http://admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/sovet_deputatov/
Алексеева С.В.
 8 (813 79) 99-471
Разослано: Дело-2, Прокуратура – 1, www.lenoblinform.ru -1, сайт администрации -1
2